社会福祉法人明和会 備品購入（特殊浴槽）一般競争入札公告

下記のとおり、備品購入にかかる一般競争入札を行いますので、広告します。

令和 5年 12月 22日

社会福祉法人 明和会

理事長  斉藤 英宣

記

１．備品購入概要

（１）入札対象物品

特殊浴槽及び付属品の購入及び設置（運搬費、据付費、調整費を含む）

（２）仕様及び数量

   仕様書のとおり

※当法人ホームページ（http://meiwaen.jp/）にて公開

（３）設置場所

   長門市三隅中 1811番地

    特別養護老人ホーム明和苑の指定場所

 （４）納入時期

    令和 6年 1月 15日から令和 6年 4月 30日までの、当法人が指定した日

２．入札参加資格

  入札参加資格は、次の要件をすべて満たすものとします。

（１）地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4の規定に該当しない者である

こと。

（２）広告日から落札決定までの期間に、自治体の入札停止措置および入札参加除外等の措置

をうけていない者であること。

（３）山口県内に、本店または支店・営業所がある者であること。

３．入札参加の手続き

（１）入札参加申請

  ① 提出期限  令和 5年 12月 29日（金）

  ② 受付期間  令和  5年 12月 25日（月）から令和 5年 12月 29（金）までの、

午前 9時 00分から午後 5時 00分まで

  ③ 提出書類

一般競争入札参加申請書を提出してください。

※ 提出書類については、当法人ホームページ（http://meiwaen.jp/）に掲載してある

ものを使用してください。

４．仕様書等に関する質疑及び回答

入札対象物品に対する質疑がある場合は、令和 5年 12月 28日 17:00までに

質問書を FAX（0837-43－1053）にて送付のこと。

その際、貴社の FAX番号を明記のこと。

５．入札執行の日時、場所、方法等

（１）入札日時

   令和 6年 1月 12日（金）14時 00分

（２）入札場所

   長門市三隅中 1811番地

   社会福祉法人明和会 3階 会議室

（３）入札方法

① 入札回数は、2回とする。

② 代表者以外の入札は、委任状を提出すること。

③ 入札保証金および契約保証金は、免除する。

６．入札に関する注意事項

（１）入札書記載金額

入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含まないものとする。

なお、落札者は、後日、見積内訳書（任意書式）を提出すること。

（２）落札者の決定

   即時開札する。

   なお、再度入札で同額の入札をした者が二人以上いた場合は、くじにより決定する。

（３）その他

   入札参加申請後であっても、入札を辞退できる。この場合は書面により届け出ること。

７．問い合せ先

特別養護老人ホーム明和苑

事務長  中村 栄次

事務主任 中本 雄治

             TEL 0837-43-1234

FAX 0837-43-1053

以上

令和  年  月  日

入札参加申込書

社会福祉法人 明和会

 理事長 斉藤 英宣 様

一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

入札件名 特殊浴槽及び付属品の購入及び設置

入札日 令和 ６年 １月１２日（金）

申

込

者

住所

商号又は名称

代表者氏名

                         ㊞

担当者氏名

連絡先

                         ㊞

電話    （    ） FAX     （   ）

以上

 入  札  書

令和  年  月  日

社会福祉法人 明和会

 理事長 斉藤 英宣 様

入札者

住所

商号又は名称

代表者氏名              ㊞

                  代理人氏名             ㊞

一般競争入札公告、及び仕様書等にもとづく入札条件を確認のうえ、下記のと

おり入札します。

記

入札件名

特殊浴槽及び付属品の購入及び設置

入札金額

円也

 （注意事項）

１．入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含まないものとする。

⒉．金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。

３．代理人による入札の場合は、代理人印だけでよい。

以上

委  任  状

令和  年  月  日

社会福祉法人 明和会

 理事長 斉藤 英宣 様

委任者 住所

商号又は名称

代表者氏名           ㊞

                 受任者 住所

氏名

受任者

使用印

   私は、上記の者を代理人と定め、下記の事項を委任します。

記

  １．件名    特殊浴槽及び付属品の購入及び設置

  ２．委任事項  上記件名の入札書および見積書の提出

以上

仕 様 書

１．件名

  特殊浴槽及び付属品の購入及び設置

２．施行箇所

 長門市三隅中 1811番地

  デイサービスセンター明和苑の指定場所

３．令和 ６年 １月 １５日から令和 ６年 ３月 ３１日までの法人が指定した日

４．入札対象

  次の Aまたは B を入札対象とする。

  ※ 同等品は不可とする。

 A オージー技研株式会社 製品

番号 品名 台数

等

備考

1
特殊浴槽 ジュスト

HK－255P1－U2

1台

2 担架（スタンダード型）RA-355S 1台

3 電動昇降式ストレッチャー（片袖タイプ） RA－255S 1台

4
搬入設置費用

※電源・給排水関連工事費用を含む。

一式

5 廃棄費用

B 酒井医療株式会社 製品

番号 品名 台数

等

備考

1
特殊浴槽 エレベートバス あんしんケアパック

CET－100

1台

2 担架 あんしんケアパック付 EWS－100 1台

3 高さ調整式ストレッチャーあんしんケアパック付 EST－100 1台

4
搬入設置費用

※電源・給排水関連工事費用を含む。

一式

5 廃棄費用

6 オプション ベルト用パッド SD9C5863E 必要数（1台）／2個

以上